de fijación en estructura Metálica para Celosía en fachada, para la obra: "Mejoramiento y
Ampliación de los Servicios de Salud del C.S. de Jorge Chávez, de la ciudad de Puerto
Maldonado del distrito de Tambopata - provincia de Tambopata - departamento de Madre de
Dios", por el monto contractual de S/ 280,000.00 (Doscientos Ochenta Mil con 00/100 soles), con
plazo de ejecución de prestación de 25 días calendario', es decir, su plazo de eiecución inicio
el 27 de setiembre del 2025 v culmina el 21/10/2025.

Que, debe indicarse, una vez perfeccionado un contrato, el contratista se obliga a